[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря  2022 года № 79-500
О внесении изменений в решение Совета депутатов Симоновского МО Калининского МР Саратовской области №101-238 (а) от 29.12.2012г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изм.и доп. от 26.09.2017г. №9-77, от 08.09.2021г. №57-379 от 21.10.2021г. №59-394, от 16.02.2022г. №66-436, от 07.07.2022г. №72-466)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Совета депутатов Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 29.12.2012г. №101-238 (а) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (с изм. и доп. от 26.09.2017г. №9-77, от 08.09.2021г. №57-379, от 21.10.2021г. №59-394, от 16.02.2022г. №66-436, от 07.07.2022г. №72-466), следующие изменения:

«Основные виды разрешенного использования индекса зоны СП-4 «Зона зеленых насаждений специального назначения (санитарно-защитные зоны)» статьи 12.9 и С-2 Основные виды разрешенного использования индекса зоны «Зона садово-огородных участков, личных подсобных хозяйств», статьи 12.7, дополнить текстом «инженерная инфраструктура (водопровод, скважина)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Калининского муниципального района                                           В.Г. Лазарев

Председатель Калининского районного Собрания                                    С.С. Нугаев